РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К Р И В О Р О Ж С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.04.2016г. № 18
сл.Криворожье

О назначении ответственного лица за работу по профилактике
экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах
Криворожского сельского поселения

Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-Ф3 «О противодействии
экстремизму и терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года №114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», указом Президента Российской
Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию
терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Специалиста первой категории Администрации Криворожского сельского
поселения Дмитренко Марину Александровну назначить ответственным лицом за
работу по профилактике экстремизма и терроризма, а также в минимизации и (или)
ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах
Криворожского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Криворожского
сельского поселения С.Д.Луганцев

/ (У . jrs (Г).